

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bro Kommunikation A/S
Esplanaden 34 C, 1.
1263 København K

CVR-nr.: 26406420
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Esben Joakim de Meza Skjernov, formand
Karina Kirk Ringsted
Helle Bro Milner

Direktion

Helle Bro Milner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed inden for organisationsudvikling til virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

I løbet af 2025 har selskabet etableret et nyt forretningsområde inden for risikostyring og krisekommunikation. I den forbindelse er Louise Guldager tiltrådt som associeret partner med ansvar for opbygningen af området. Arbejdet har allerede ført til etableringen af Northern Cyber Alliance – et nordisk samarbejde mellem specialister inden for cybersikkerhed, jura, kriseledelse, forhandling under pres og strategisk risikostyring. Alliancen omfatter blandt andet CSIS Security Group, Bech-Bruun Advokatpartnerselskab, Delta Crisis Management, ACI Risk Measure og bro.

Udviklingen er led i en strategisk omstilling, hvor selskabet i stigende grad bevæger sig fra bureau til rådgivningshus med fokus på strategisk rådgivning til ledelser i komplekse organisatoriske og strategiske situationer. I forlængelse heraf har selskabet justeret sin kunde- og opgaveportefølje med øget fokus på kerneydelserne inden for strategisk rådgivning og opgaveløsning. Samtidig har selskabet foretaget en række fravalg, herunder ikke længere at deltage i offentlige udbud om kampagneopgaver samt at udfase åbne kurser og uddannelsesaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud efter skat på DKK 1.433 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 2.711 t.kr.

Omsætningen er steget med 11 % i forhold til 2024, og bruttofortjenesten er steget med 15,5 %.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og ser det som resultatet af en bevidst strategisk tilpasning til en ny virkelighed for de virksomheder og topledere, som selskabet rådgiver. Regnskabet markerer samtidig et tydeligt vendepunkt i en flerårig omstilling af forretningen.

Resultatet før skat er således på få år forbedret fra et underskud på 1,9 mio. kr. i 2022 til et overskud på næsten 1,5 mio. kr. i 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.215.662	15.404.012
Personaleomkostninger	1	(16.464.964)	(14.507.957)
Af- og nedskrivninger		(107.659)	(160.883)
Driftsresultat		1.643.039	735.172
Andre finansielle indtægter		394	469
Andre finansielle omkostninger		(148.572)	(170.701)
Resultat før skat		1.494.861	564.940
Skat af årets resultat	2	(61.259)	0
Årets resultat		1.433.602	564.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.433.602	564.940
Resultatdisponering		1.433.602	564.940

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.979	65.472
Indretning af lejede lokaler		184.335	179.666
Materielle aktiver	3	266.314	245.138
Deposita		490.135	480.597
Finansielle aktiver		490.135	480.597
Anlægsaktiver		756.449	725.735
Råvarer og hjælpematerialer		102.782	95.833
Varebeholdninger		102.782	95.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.238.094	4.077.524
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.200.918
Andre tilgodehavender		55.923	6.563
Periodeafgrænsningsposter		276.092	162.486
Tilgodehavender		4.570.109	5.447.491
Likvide beholdninger		3.857.796	1.866.968
Omsætningsaktiver		8.530.687	7.410.292
Aktiver		9.287.136	8.136.027

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.110.995	677.393
Egenkapital		2.710.995	1.277.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.949.325
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.949.325
Bankgæld		25.790	41.433
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.120	644.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.767	585.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.984.606	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		61.259	0
Anden gæld		3.671.599	3.637.793
Kortfristede gældsforpligtelser		6.576.141	4.909.309
Gældsforpligtelser		6.576.141	6.858.634
Passiver		9.287.136	8.136.027
Andre ikke-indregnede forpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	677.393	1.277.393
Årets resultat	0	1.433.602	1.433.602
Egenkapital ultimo	600.000	2.110.995	2.710.995

Noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	16.273.286	14.326.428
Andre omkostninger til social sikring	191.678	181.529
	16.464.964	14.507.957

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	20
---	-----------	-----------

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	61.259	0
	61.259	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.763.813	887.827
Tilgange	42.789	86.046
Kostpris ultimo	1.806.602	973.873
Af- og nedskrivninger primo	(1.698.341)	(708.161)
Årets afskrivninger	(26.282)	(81.377)

Af- og nedskrivninger ultimo	(1.724.623)	(789.538)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.979	184.335
4 Andre ikke-indregnede forpligtelser		
	2025	2024
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	479.190	298.065

Selskabet har en huslejeoplygtelse med opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse herfor udgør DKK 974.088.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bro Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelsen omfatter en hovedstol på DKK 3.000.000. Dette indebærer, at aktiver i depotet kan fungere som garanti for eventuelle mellemværender mellem Bro Kommunikation A/S og Nykredit. Der er tale om et skadeløstbrev på DKK 3.000.000, der giver Nykredit sikkerhed i Bro Kommunikation A/S' aktiver pr. 31. december 2025
